湖北省黄梅县旗杆矿区建筑用花岗岩矿采矿权网上挂牌出让成交结果公示
[bookmark: _GoBack]
黄梅县自然资源和规划局于2025年6月4日至2025年6月18日以网上挂牌方式出让湖北省黄梅县旗杆矿区建筑用花岗岩矿采矿权（黄矿网发〔2025〕2号）,现将成交结果公示如下：
一、成交情况
（一）竞得人名称：黄梅县龙旗矿业有限公司
（二）竞得人地址：湖北省黄冈市黄梅县黄梅镇李塘村滨河大道
（三）成交时间：2025年6月18日
（四）成交地点：黄冈市公共资源交易中心（湖北省公共资源拍卖交易网矿业权网上交易系统）
（五）成交金额：人民币壹仟零捌拾万元整（小写：10800000.00元）。
二、相关手续办理
如公示无异议，竞得人应按《湖北省黄梅县旗杆矿区建筑用花岗岩矿采矿权网上挂牌出让竞买须知》的要求，与出让人签订《矿业权出让合同》，约定相关事宜。
三、公示期
公示期为10个工作日，2025年6月20日至2025年7月4日止。如对本公示内容有异议，异议人须在公示期内以书面方式向黄梅县自然资源和规划局提出。
联系人：黄梅县自然资源和规划局
联系电话：0713-3324281

黄冈市公共资源交易中心
黄梅县自然资源和规划局
                                       2025年6月19日